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Odciążająca orteza
podrzepkowa z pelotą
silikonową EB-P/RZ

Numer katalogowy EB-P/RZ

Producent Reh4Mat

Opis produktu

Charakterystyka wyrobu

Orteza podrzepkowa EB-P/RZ została wykonana z najlepszych materiałów. Odciąża ona przyczep końcowy mięśnia
czworogłowego uda, niwelując tym samym jego wzmożone napięcie. Dzięki temu, stabilizuje i odciąża rzepkę, zapobiegając
bólom w stawie rzepkowo-udowym oraz jej degeneracji. Do ortezy zamontowano pelotę silikonową o anatomicznym kształcie,
która doskonale obejmuje więzadło rzepki, a jej półsztywna konstrukcja zapewnia prawidłowe odciążenie. Zastosowany
anatomiczny kształt peloty zapobiega również zsuwaniu się ortezy w trakcie wysiłku fizycznego. Dodatkowo zainstalowano
taśmę obwodową zakończoną plastikową klamerką, pozwalającą na mocne i trwałe zamontowanie wyrobu na kończynie.
 

Wygląd peloty silikonowej

ActivSpace to aktywny, przestrzenny polimidowy surowiec 3D z funkcją przewietrzania skóry. Jest to wyjątkowo lekki,
przestrzenny surowiec, składający się z dwóch warstw dzianin okładkowych oddzielonych od siebie poliamidowymi
przeplotami o szerokości 4 mm. Specyfika surowca ActivSpace polega na tym, że nie jest on elastyczny przez co polepsza
stabilizację zabezpieczonej części ciała. Wewnątrz surowca pomiędzy dzianinami okładkowymi swobodnie migruje powietrze
dotleniając powierzchnię skóry oraz obierając z jej powierzchni pojawiające się tam krople potu. Surowiec wodoodporny.

Przeznaczenie

Choroba Osgood-Schlattera
Kolano skoczka (entezopatia)
Przeciążenie więzadła właściwego rzepki
Zmiany zwyrodnieniowe stawu rzepkowo udowego (chondromalacja rzepki)
Subluksacja stawu piszczelowo-udowego

Zasada MiniMax

MiniMax to nadrzędna zasada firmy REH4MAT, która skupia maximum efektu w minimum wyrobu. Projektując nasze wyroby,
w dużej mierze skupiamy się na ich efektywności, w której, oprócz funkcjonalności, istotną rolę odgrywa wielkość wyrobu.
Unikatowe konstrukcje naszych ortez zapewniają maksimum bezpieczeństwa i ochrony przy zachowaniu niewielkich
gabarytów. To pozwala na ich swobodne stosowanie w obuwiu sportowym czy pod ubraniem.
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